* William de Percy, the elder, or legitimate brother of this Allan, a powerful baron of Yorkshire, was on the other side.

† Ethelredus abbas, *De bello standardi*, co. 342.

‡ At Galwensium cuneus more suo ter ululatum diræ vocis emittens tanto impetu irruunt in australes, ut primos lancearios stationem deserere compellerent, sed vi militum iterum repulsi, in hostes animum viresque recipiunt. . . . Videres ut hercium spinis, ita Galwensem sagittis undique circumseptum, nichilominus vibrare gladium, et cæca quadam amentia proruentem nunc hostem cædere, nunc inanem acrem cassis ictis verberare. (Ethelredus abbas, co. 345.)

innumeris Pictis interfectis, cæteri, projectis armis, turpem fugam inierunt.* Campus cadaveribus repletur, quamplurimi capiuntur, rex, et alii omnes, terga dederunt. Denique de tanto exercitu, omnes aut cæsi sunt, aut capti, aut sicut oves, percusso pastore, dispersi. . . . Namque Angli, et Scotti, et Picti, et cæteri barbari ubicumque casu se inveniebant, quicumque prævalebant alios mutuo vel trucidabant, vel vulnerabant, vel saltem spoliabant, et ita, justo dei judicio, æque à suis sicut ab alienis opprimebantur.†

* “Scotti igitur et Picti vix à prima hora initi conflictus usque ad tertiam perstiterunt, videntes se confodi et consui sagittis, et obrui, et opprimi. Qui omnes à campo dilapsi sunt sarcinas suas à se rejicientes. In ignominiam hujus rei vocatus est locus ille *Baggamor*.” (J. Hagustal. co. 362.) “Tunc Galwenses imbrem sagittarum, gladios militum ulterius non sustinentes, fugam ineunt, occisis prius duobus, eorum ducibus *Wlgrico* et *Duvenaldo*.” (Ethelredus, co. 345.)

Wlgric has some similarity to the Saxon *Uchtred* (the name of the second son of Fergus, lord of Galloway, who died in 1161); *Duvenald*, is synonymous with *Donald*, and is, notoriously, Irish.

† Ricar. prior Hagustal. co. 315, &c. Anglorum sane proceres diu insequentes innumerabiles tam Scottos quam Galwenses interfecerunt. (Ethelred, co. 346.) Ipsæ etiam acies Scottorum et Pictorum ubi ad invicem in reditu concurrerunt infelici hostilitate concertantes sese suffocaverunt. Rex igitur in regnum suum receptus convocatus ad se Scottos et Pictos multa massa pecuniarum multavit, acceptis obsidibus et sacra-

MCXXXVIII. William, the son of Duncan, nephew of David king of Scotland, with part of the army of the same David, assailed, with nocturnal

mentis ab eis, quod in omni conflictu et periculo fideliter cum eo et pro eo persisterent. (J. Hagustal. co. 262.) Scottos quoque et Pictos in hoc sibi acquiescentes habuit, ut infra festum sancti Martini omnem captivitatem ad *Karlet* reducerent et libertate donarent, nullusque eorum ecclesias violare, femineo sexui, vel pueris, vel senibus, cædem inferre ulterius præsumeret. (Idem, co. 264.)